

## **SOUTHERN RAILWAY**

## PALGHAT/ DIV



ID: 2024400145

Office Of: Sr.DPO/O/PGT

Date : 28-06-

2024

Office Order No. : J/C 59/2024 ( Computer No: 283776)

विषय: पीएमएल-7 में वाणिज्यिक अधीक्षक के पद के लिए वेतन संरचना को कॉमल के पीएमएल-8 में अपग्रेड करना। विभाग - रजि Sub: Upgradation of pay structure for the post of Commercial Superintendent in PML-7 to PML-8 of Comml. Dept - Reg संदर्भ: 1) रेलवे बोर्ड का पत्र संख्या आरबीई 155/2022 दिनांक 17.11.2022।

- 2) पीबीसी 258/2022 दिनांक 01.12.2022।
- 3) यह कार्यालय ज्ञापन क्रमांक:J/P.135/MPP/COMML/e.file.323820 दिनांक:30-10-2023.
- Ref: 1) Railway Board's letter No.RBE 155/2022 dated 17.11.2022.
- 2) PBC 258/2022 dated 01.12.2022.
- 3) This Office memorandum No.J/P.135/MPP/COMML/e.file.323820 dated:30-10-2023.

\_\_\_\_\_

वाणिज्यिक विभाग के वेतन मैट्रिक्स लेवल-07 (जीपी ₹4600/-) में निम्नलिखित वाणिज्यिक अधीक्षक को उनके सामने अंकित तिथि से वेतन मैट्रिक्स लेवल-08 (जीपी ₹4800/-) में उन्नयन प्रदान किया जाता है। The following Commercial Superintendent in Pay Matrix Level-07 (GP ₹4600/-) of Commercial Department is granted upgradation to Pay Matrix Level-08 (GP ₹4800/- with effect from the date noted against him.

Sr	Name /	Sub Type /	Existing Particular	Revised Particular	Remarks
No.	HRMS ID / Employee No / Community	W.E.F	Department / Designation Zone /Division/Station/Office/Section BU Pay Level/Basic Pay	Department / Designation Zone /Division/Station/Office/Section BU Pay Level/Basic Pay	
1	P SURESAN / LEJHJN / 15505457956 / GEN	Regular Promotion / 01-06-2024	COMMERCIAL / COMMERCIAL SUPERINTENDENT (CC) SR / PGTND / MAQ / SS/MAQ / 0605108 7 / 64100	COMMERCIAL / COMMERCIAL SUPERINTENDENT (CC) (Level-8) SR / PGTND /MAQ / SS/MAQ 0605108 8 / Will be fixed later	Granted upgradation to Pay Matrix Level-8 w.e.f. 01.06.2024.

## स्थितियाँ Conditions:-

- 1. पे मैट्रिक्स लेवल-08 में वाणिज्यिक अधीक्षक के पद के लिए उपरोक्त उन्नयन अनंतिम है। The above upgradation for the post of Commercial Superintendent in Pay Matrix Level-08 is provisional.
- 2. कर्मचारियों के विरुद्ध कोई डीएआर/एसपीई/विग मामला लंबित/विचाराधीन नहीं है। There is no DAR/SPE/Vig case pending/contemplated against the employee.
- 3. उन्नयन के बाद पदों के नामकरण/पदनाम/स्टेशन, कर्तव्यों, जिम्मेदारियों और वर्गीकरण में कोई बदलाव नहीं होगा और वे समूह 'सी' के रूप में वर्गीकृत रहेंगे। There shall be no change in the nomenclature/designation/station, duties, responsibilities and classification of the posts after upgradation and they will remain classified as Group 'C'.
- 4. उपरोक्त उन्नयन को एमएसीपी के विनियमन के लिए मौजूदा निर्देशों के संदर्भ में एमएसीपी के तहत वित्तीय उन्नयन के मुकाबले ऑफसेट के रूप में गिना जाना चाहिए। The above up gradation has to be counted as offset against the financial up gradation under MACPs in terms of extant instructions for regulation of MACPs.
- 5. ऐसे मामले में जहां एसीपी/एमएसीपी योजनाओं के तहत वित्तीय उन्नयन पहले ही प्रदान किया जा चुका है और तदनुसार भुगतान निर्धारित है, कोई और वेतन निर्धारण उत्पन्न नहीं होगा। In case where financial up gradation under ACP/MACP schemes already granted and pay fixed accordingly, no further pay fixation will arise.
- 6. उन्हें आर-II के नियम 1313 FR22(I) a (1) और PBC No.308/2019 दिनांक 07.01.2020 के तहत प्रावधान के संदर्भ में वेतन निर्धारण के लिए एक महीने की अविध के भीतर विकल्प चुनने की अनुमित है। कर्मचारी निर्धारित अविध के भीतर किसी भी विकल्प का प्रयोग नहीं करते हैं, यह ध्यान दिया जाना चाहिए कि उनका वेतन आर-II के नियम 1313 एफआर 22 (आई) ए (1) के तहत परिकल्पित के अनुसार तय किया जाएगा और रेलवे में परिकल्पित के अनुसार कोई और विकल्प (संशोधन) की अनुमित नहीं है। बोर्ड पत्र क्रमांक VII/2016/1/6/2 दिनांक 31.07.2017 (PBC क्रमांक 115/2017)। He is allowed to exercise option within a period of One month for fixation of pay in terms of proviso under Rule

1313 FR22(I) a (1) of R-II and PBC No.308/2019 dated 07.01.2020. In case the employees do not exercise any option within the stipulated period, it may be noted that his pay will be fixed as envisaged under Rule 1313 FR22(I) a(1) of R-II and no further option(Revision) permissible as envisaged in Railway Boards Letter No.VII/2016/1/6/2 dated 31.07.2017 (PBC No.115/2017).

7. बोर्ड के पत्र संख्या 2018-ई (एससीटी) I/25/9 दिनांक 03.06.2019 (पीबीसी संख्या 141/2019) के संदर्भ में, ऊपर दिए गए उन्नयन आदेश पूरी तरह से अनंतिम हैं और चल रहे मुकदमों/अदालत के अंतिम परिणाम के अधीन हैं। विषय पर मामले. In terms of Boards Letter No 2018-E(SCT)I/25/9 dated 03.06.2019(PBC No.141/2019),the upgradation ordered above is purely provisional and subject to the final outcome of on-going litigations/court cases on the subject. इसे सक्षम प्राधिकारी का अनुमोदन प्राप्त है।

This has the approval of competent authority.

(टी.गणेशमूर्ति / T.Ganeshamoorthi) सकाधि/Asst.Personnel Officer/Tfc कृते वरिष्ठ मंडल कार्मिक अधिकारी-1/पघट For Sr. Divl.Personnel Officer-1/PGT

File Reference No. :( COMPUTER NO: 283776)

Copy forwarded for information and necessary action to:

Sr. DCM/PGT, Sr. DFM/PGT
CCI-HQ/PGT, CS/SS/MAQ
Ch. OS/Comml Br. , Bills-II, DAR, Pass
DS/SRMU/PGT, DS/AISCSTREA/PGT, DS/AIOBCREA/PGT

(टी.गणेशमूर्ति / T.Ganeshamoorthi) सकाधि/Asst.Personnel Officer/Tfc कृते वरिष्ठ मंडल कार्मिक अधिकारी-1/पघट For Sr. Divl.Personnel Officer-1/PGT